
 NIMI                                TP 2021      TA 2022      KH 2023 

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

*     Myyntituotot                  1 099 485 1 118 669 1 031 460

*     Maksutuotot                   695 480 464 790 169 500

*     Tuet ja avustukset            355 098 164 557 156 900

*     Muut toimintatuotot           919 412 973 687 1 213 404

**  TUOTOT YHTEENSÄ                 3 069 475 2 721 703 2 571 264

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*       Palkat ja palkkiot          -5 789 509 -6 085 954 -5 201 198

  Henkilösivukulut

*       Eläkekulut                  -1 207 979 -1 296 359 -1 176 493

*       Muut henkilösivukulut       -211 338 -251 286 -194 285

*     Palvelujen ostot              -13 536 660 -13 895 186 -3 126 673

*     Aineet, tarvikkeet, tavarat   -993 190 -891 620 -1 239 990

*     Avustukset                    -1 714 751 -1 678 441 -1 164 100

*     Muut toimintakulut            -605 719 -623 907 -816 280

**  KULUT YHTEENSÄ                  -24 059 146 -24 722 753 -12 919 019

TOIMINTAKATE                    -20 989 671 -22 001 050 -10 347 755

*    Verotulot                      15 987 494 16 170 000 8 957 000

*   Valtionosuudet                  7 510 755 7 190 100 3 213 000

Rahoitustuotot ja -kulut

*     Muut rahoitustuotot           42 609 21 000 0

*     Korkokulut                    -18 510 -17 870 -137 070

*     Muut rahoituskulut            -1 390 -5 000 -5 000

VUOSIKATE                       2 531 287 1 357 180 1 680 175

Poistot ja arvonalentumiset

*     Suunn.mukaiset poistot        -885 669 -828 130 -809 670

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS                1 645 618 529 050 870 505

*   Poistoeron lis.(-)tai väh.(+)   27 788 27 800 27 800

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)  1 673 406 556 850 898 305

KAAV A STA PUUTTUVAT TILIT:

9988 Rahavarat 31.12.                -1 838 632 0 0



9988 Rahavarat 1.1.                  3 166 761 0 0

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)  3 001 535 556 850 898 305



 Muutos-%      TS 2024     TS 2025

-7,80 1 035 460 1 015 860

-63,50 169 500 162 300

-4,70 74 900 44 900

24,60 1 187 604 1 156 123

-5,50 2 467 464 2 379 183

-14,50 -5 159 878 -5 028 440

-9,20 -1 168 309 -1 140 806

-22,70 -192 128 -186 846

-77,50 -3 147 673 -3 056 153

39,10 -1 146 090 -1 076 690

-30,60 -1 174 100 -1 184 100

30,80 -843 060 -820 060

-47,70 -12 831 238 -12 493 095

-53,00 -10 363 774 -10 113 912

-44,60 8 838 000 8 980 000

-55,30 3 241 800 3 241 800

-100,00 0 0

667,00 -125 000 -113 000

0,00 -5 000 -5 000

23,80 1 586 026 1 989 888

-2,20 -853 670 -761 310

64,50 732 356 1 228 578

0,00 6 060 0

61,30 738 416 1 228 578

0,00 0 0



0,00 0 0

61,30 738 416 1 228 578



 NIMI                                TP 2021      TP 2022        TA 2023 Raami 2024

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

  Myyntituotot                  1 099 485 1 134 912 1 031 460 1 170 000

  Maksutuotot                   695 480 728 420 169 500 150 000

  Tuet ja avustukset            355 098 415 328 156 900 150 000

  Muut toimintatuotot           919 412 893 821 1 213 404 1 200 000

TUOTOT YHTEENSÄ                 3 069 475 3 172 481 2 571 264 2 670 000

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

    Palkat ja palkkiot          -5 789 509 -6 122 346 -5 201 198 -5 367 636

  Henkilösivukulut 0

    Eläkekulut                  -1 207 979 -1 282 319 -1 176 493 -1 214 141  

    Muut henkilösivukulut       -211 338 -189 352 -194 285 -200 502

  Palvelujen ostot              -13 536 660 -14 792 276 -3 126 673 -3 127 000

  Aineet, tarvikkeet, tavarat   -993 190 -1 092 320 -1 239 990 -1 000 000

  Avustukset                    -1 714 751 -1 734 090 -1 164 100 -1 164 100

  Muut toimintakulut            -605 719 -683 034 -816 280 -816 000

KULUT YHTEENSÄ                  -24 059 146 -25 895 737 -12 919 019 -12 889 379

TOIMINTAKATE                    -20 989 671 -22 723 256 -10 347 755 -10 219 379

 Verotulot                      15 987 494 16 693 933 8 957 000 8 902 000

Valtionosuudet                  7 510 755 7 491 634 3 213 000 2 426 000

Rahoitustuotot ja -kulut

  Muut rahoitustuotot           42 609 4 310 0

  Korkokulut                    -18 510 96 098 -137 070 -160 000

  Muut rahoituskulut            -1 390 -49 502 -5 000 -20 000

-5 563

VUOSIKATE                       2 531 287 1 507 653 1 680 175 928 621



Poistot ja arvonalentumiset

  Suunn.mukaiset poistot        -885 669 -894 733 -809 670 -890 000

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS                1 645 618 612 920 870 505 38 621

Poistoeron lis.(-)tai väh.(+)   27 788 27 788 27 800 0

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)  1 673 406 640 708 898 305 38 621


